شما هرگز نباید درباره آن فکر کرده و رویای آنرا ببینید.»

18 گزارش داخلی مسئول اول و فرماندهی عالی سیاسی - نظامی سازمان مجاهدین خلق ایران، برادر مجاهد مسعود رجوی جمع بندی یکساله مقاومت مسلحانه نوامبر 1982 - آبان 1361 صفحه 181. اگر چه رجوی در اینجا ازدواج را وظیفه دینی افراد و بخشی از زندگی مبارزاتی آنان دانست، اما همانطور که خواهیم دید چند سال بعد آنرا ممنوع کرد و نقطه پایانی بر عشق، ازدواج و روابط جنسی گذاشت. این نمونه دیگریست از اینکه برای فرقه ها و رهبران آنها اصول ایدئولوژیک و مذهبی تا آنجا که برای آنها مفید هستند قابل قبول میباشند و بمحض اینکه در نقطه م قابل منافع ایشان باشند نفي میگردند.